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Komplet wypoczynkowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komple t wypoczynkowy 

przeznaczony jako wyposażenie biur, mieszkań i hoteli. 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie i układzie linii. 

Efekt estetyczny zapewnia subtelne wkomponowanie elementów z litego 

drewna w nowoczesną bryłę mebli nadając im swoisty i oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonych 

fotografiach, na których fig.l  przedstawia kanapę w widoku ogólnym, a fig.2 

przedstawia fotel w widoku ogólnym. 

Cechą charakterystyczną mebli wypoczynkowych według wzoru 

przemysłowego jest subtelne ukształtowanie elementów z litego drewna 

tworzących obramowanie tapicerowanych ścianek bocznych i jednocześnie 

nóżki mebli. Obramowanie tapicerowanych ścianek bocznych i nóżki mebli 

tworzą monolit z litego drewna o kontrastowe j gamie kolorystycznej 

względem tapicerowanych części mebli. 

Tapicerowane ścianki boczne mają kształt zbliżony do zarysu nieregularnego 

trapezu, gdzie górna krawędź ukształtowana jest w postaci lekko wygiętego 

łuku skierowanego wypukłością ku górze. 

Poduchy siedziska i oparcia mają kształt prostopadłościanów i  osadzone są w 

konstrukcji nośnej wykonanej z litego drewna. 



Istotne cechy wzoru przemysłowego: 

- Tapicerowane ścianki boczne mają obramowania z  litego drewna w 

postaci monolitu z nóżkami mebli, 

- Tapicerowane ścianki boczne mebli mają kształt zbliżony do zarysu 

nieregularnego trapezu, o górnej krawędzi ukształtowanej w postaci 

lekko wygiętego łuku skierowanego wypukłością ku górze, 

- Poduchy siedziska i oparcia mają kształt prostopadłościanów, 

- Obramowanie ścianek bocznych i nóżki mebli tworzą kontrastową gamę 

kolorystyczną w odniesieniu do tapicerowanych części tych mebli. 

Komplet wypoczynkowy według wzoru przemysłowego 

wprowadzony będzie do obrotu handlowego pod nazwą „Komplet 

wypoczynkowy VERSO". 



fig. 1 

fig. 2 
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